

Årsredovisning

Matcoma Sverige AB

559303-8630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rodrigo Hernan Lopez Calderon
2024-08-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin verksamhet genom förmedling av cateringtjänster, anordnande av mat- och dryckesevent, konsultation inom restaurangverksamhet samt försäljning av mat i grossistledet.
Företaget har sitt säte i Malmö

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 723	1 301
Resultat efter finansiella poster	285	204
Soliditet %	54	43

Under räkenskapsåret 2023 har vår nettoomsättning ökat jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på att vi har också expanderat vår verksamhet och genererat fler intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	23 412	162 158
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		162 158	-162 158
- Årets resultat			225 706
- Belopp vid årets utgång	25 000	185 570	225 706

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	185 570
Årets resultat	225 706
Summa	411 276

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	411 276
Summa	411 276

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 722 945	1 301 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 722 945	1 301 085
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 302	-132 706
Handelsvaror	-181 861	-81 639
Övriga externa kostnader	-756 071	-571 444
Personalkostnader	-491 494	-322 264
Summa rörelsekostnader	-1 437 728	-1 108 053
Rörelseresultat	285 217	193 032
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67	11 540
Räntekostnader och liknande resultatposter	-312	-343
Summa finansiella poster	-245	11 197
Resultat efter finansiella poster	284 972	204 229
Resultat före skatt	284 972	204 229
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 266	-42 071
Årets resultat	225 706	162 158

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	22 437	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	22 437	0
Summa anläggningstillgångar	22 437	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	25 489	950
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	25 489	950
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	761 219	483 741
<i>Summa kassa och bank</i>	761 219	483 741
Summa omsättningstillgångar	786 708	484 691
SUMMA TILLGÅNGAR	809 145	484 691

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	185 570	23 412
Årets resultat	225 706	162 158
<i>Summa fritt eget kapital</i>	411 276	185 570
Summa eget kapital	436 276	210 570
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	5 000
Summa långfristiga skulder	0	5 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	88 884	42 071
Övriga skulder	230 563	227 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 422	0
Summa kortfristiga skulder	372 869	269 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	809 145	484 691

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Malmö

Rodrigo Hernan Lopez Calderon

Rodrigo Hernan Lopez Calderon

2024-07-31